Документы от поставщика
Для заключения Договора купли-продажи предмета лизинга просим Вас предоставить следующие документы:

1. Заверенную копию Устава (изменений в Устав);

2. Заверенную копию Учредительного договора;

3. Заверенную копию свидетельства о регистрации;

4. Заверенную копию свидетельства о регистрации изменений в Устав;

5. Документ о предоставление учредительных документов в актуальном состоянии в виде выписки из Единого государственного реестра юридических лиц на дату не ранее чем за 1 месяц до подачи документов (Выписка из ЕГРЮЛ);
6. Протокол Общего собрания Участников (выписка из него) об избрании Директора;

7. Копия приказа о назначении Главного бухгалтера;
8. Заверенная банком карточка с образцами подписей, или копии паспортов Директора и Главного бухгалтера;
9. Доказательства того, что поставщик является плательщиком НДС (Декларация по НДС);

10. Выписка из бухгалтерского баланса о стоимости активов на последнюю отчетную дату, если торговля предметом лизинга не относится к основному виду деятельности (если стоимость предмета лизинга составляет или превышает 25% стоимости активов по данным бухгалтерской отчетности за последний отчетный период, предшествующий совершению сделки купли-продажи необходимо предоставить Решение о согласии на крупную сделку);

11. Документы подтверждающие отнесение к производителю товара, либо к официальному дистрибьютору (дилеру/ субдилеру), либо к официальным партнеру (представителю), в т.ч. импортеру, производителю реализуемого товара (сертификаты на товар);
12. Карта клиента.